
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                              

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

1 сентября 2022 года                                                                             № 55  

с. Хохлово 

 

О внесении изменений в постановление администрации Хохловского сельского 

поселения Саргатского муниципального района Омской области  от 25 августа 2017 

№ 96 «Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление в собственность или аренду земельных 

участков, находящихся в муниципальной собственности,  гражданам для 

индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства 

в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и 

крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским 

(фермерским) хозяйством его деятельности» 

      

                   

          В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27.07.2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь Уставом Хохловского 

сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

         1. В постановление администрации Хохловского сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области от 25 августа 2017 № 96 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 

в собственность или аренду земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности,  гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения 

личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного 

хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления 

крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» внести следующие изменения: 

          1.1. Дополнить пункт 10 подраздела 7 абзацем 5  следующего содержания: 

          «-срок предоставления муниципальной  услуги в 2022 году составляет 14 

календарных дней со дня регистрации заявления и прилагаемых к нему документов в 

соответствии с настоящим административным регламентом». 

         2.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в 

«Муниципальном вестнике Хохловского сельского поселения».  

         3.Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – 

сеть Интернет) www.sargat.omskportal.ru. 

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Хохловского  

сельского поселения                                                                                           А.Г. Петраков  

http://www.sargat.omskportal.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

